ОАКБ «Кредит-Стандарт» прекратил банковскую деятельность

27 ноября 2013

Уважаемые клиенты и партнеры Банка!

ОАКБ «Кредит-Стандарт» прекратил банковскую деятельность на основании Письма
ЦБ РУз № 19–33/251 ХФУ от 26.11.2013 г. и Протокольного решения Правления
ЦБ РУз № 23/1 от 25.11.2013 г.

Приносим свои глубочайшие извинения за причиненные неудобства и надеемся
на ваше понимание.

Нам было приятно сотрудничать с вами. Мы желаем вам удачи и успехов!

С уважением,
ОАКБ «Кредит-Стандарт»